Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia

Universidade do Estado do Rio de Janeiro
Instituto de Psicologia

PORTARIA Nº 21 / IP /2023

A Diretora do Instituto de Psicologia, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

nomear Renata Patricia Forain de Valentim, matr. 36021-4 como coordenadora

pro-tempore do curso de Especialização Integrada em Saúde Mental na

Modalidade Residência Integrada e Multiprofissional em Público de 2 de janeiro

de 2024 a 29 de fevereiro  de 2024.

UERJ, 20 de dezembro de 2023.

Rua  São  Francisco  Xavier,  524  -  10o  andar  -   Bloco  B,  Maracanã  -  RJ  -  CEP:  20.559-900
Tel:  2334-0484 – E-mail: dirpsi@uerj.br

www2.uerj.br/psicologia

Profª Ana Mª Jacó Vilela
Diretora do IP/UERJ

Matr. 5287-8 / ID 2542045